
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

#  

84 
74 
20 
73 
34 
15 

142 
511 
468 
41 

211 
254 
124 
81 
24 

122 
54 
27 
72 
61 
58 
97 
70 
65 
75 

323 
8 

95 

Vorname  

Eike 
Christian 
Ingo 
Steffen 
Harald 
Christof 
Arie 
Phil 
Martin 
Ernst 
Welf 
Karsten 
Lars 
Jörg 
Joerg 
Lutz 
Peter 
Michael 
Matthias 
Ulrich 
Dirk 
Axel 
Jochen 
Rüdiger 
Jochen 
Thomas 
Jens 
Karsten 

Nachname  

Moes 
Klipfel 
Ruh 
Jung 
Wirtz 
Bartsch 
van Engelen 
Gee 
Hensellek 
Theuer 
Ernst 
Zimmermann 
Dicke 
Busche 
Gregor 
Hölig 
Fuhrbach 
Reichert 
Stiem 
Eckart 
Preckel 
Simon 
Hahn 
Putz 
Schulz 
Hankel 
Lindenlaub 
Jessen 

Ort  

Ahlen 
Endingen 
Neuenburg 
Oberkirchen 
Aachen 
Kirchheim 
VD Borne 
Hinckley 
Frechen 
Neumarkt 
Besigheim 
Wuppertal 
Remscheid 
Quierschied 
Köln 
Lauter-Bernsbach 
Berg Gladbach 
Schwebheim 
Bischofswerda 
Hünfeld 
Frechen 
Holzgerlingen 
Schwalmstadt 
Hösbach 
Oberkirchen 
Leipzig 
Griesheim 
Grundhof 

Bewerber  

supermotostore racing team 
Bauerschmidt - KTM 
AWH parts & service 

MC Kirchheim Teck e.V. im ADAC 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

MC Kirchheim Teck e.V. im ADAC 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
ACU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Nat.  

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
NED 
GBR 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  

TM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
Suzuki 
TM 
Husqvarna 
TM 
TM 
TM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
TM 
Suzuki 
Husqvarna 
Husaberg 
Husaberg 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 

Beste Zeit.  

1:33.708 
1:34.007 
1:35.673 
1:34.006 
1:36.130 
1:35.381 
1:35.846 
1:36.416 
1:38.016 
1:37.843 
1:37.543 
1:38.383 
1:39.273 
1:39.415 
1:39.691 
1:38.418 
1:39.180 
1:38.893 
1:40.366 
1:40.274 
1:40.270 
1:39.764 
1:42.014 
1:41.768 
1:41.856 
1:44.558 
1:46.438 
1:48.509 

Diff.  

5.677 
15.241 
16.406 
18.673 
18.810 
23.819 
39.672 
40.148 
41.621 
47.857 
58.203 

1:00.699 
1:01.177 
1:01.873 
1:03.125 
1:09.610 
1:11.934 
1:15.356 
1:18.682 
1:19.097 
1:19.930 
1:31.263 
1:31.415 
1:35.129 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Rd.  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

Gesamtzeit  

15:51.209 
15:56.886 
16:06.450 
16:07.615 
16:09.882 
16:10.019 
16:15.028 
16:30.881 
16:31.357 
16:32.830 
16:39.066 
16:49.412 
16:51.908 
16:52.386 
16:53.082 
16:54.334 
17:00.819 
17:03.143 
17:06.565 
17:09.891 
17:10.306 
17:11.139 
17:22.472 
17:22.624 
17:26.338 
16:05.884 
16:36.937 
16:58.432 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Schaafheim 
Ü40 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:58:22 

Odenwaldring 1,425 Km 

17.07.2016 15:55 


